
 

 
 

 

ZP.271.1.20234         Jawor, dnia 22.01.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Usługa serwisu sieci i urządzeń oświetlenia ulicznego będącego własnością 

Gminy Jawor” 

(numer postępowania: ZP.271.1.2024) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  

ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 22.01.2024 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor : 

 

Do dnia składania ofert wpłynęły 3 oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty 

 

1. Firma Maciuś Artur Guściora 

Goliszów 5B,  

59-225 Chojnów  

NIP: 694-151-75-43 

145.320,00 zł netto 

178.743,60 zł brutto 

2. Elos Sp. z o.o. , 

ul. Szamotulska 36,  

62-090 Rokietnica 

NIP: 7811951951 

103 900,00 zł netto 

127 797,00 zł brutto 

 

3. ADAMEX SP. Z O.O.  
 ul. Bobrzańska 12, 59-220 Legnica 

 NIP 691244518. 

257 810,00 zł netto  
317 106,30 zł brutto 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor

